АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2022 № 22-п
п. Каратайка НАО
О протесте Архангельской транспортной прокуратуры
Рассмотрев протест прокурора Архангельской транспортной прокуратуры от 21.04.2022 №  23-2-2022/37 на постановление Администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 17.04.2018 № 18-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов  (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, а также посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», Администрация Сельского поселения  «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Архангельской транспортной прокуратуры.

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врип Главы Сельского поселения

«Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                             М.А. Марюева
[image: image1.png]